Consueo es. cōsuetuī vel cōsuetus sum. vñ cōsuetim
et cōsuetudo. 7 hinc cōsuetudinarūsa. um. 7 cōponit
consueo a con. 7 suo es. qd nō est in vñsu.

Consuesco es. pīsueuī vīl cōsuetus sum vel cōsuescere
cōsuetudinē facere fīm pap. Et fīm bug. cōsuesco est
inchoatiū de suo sues.

Consuetudo a cōsueo es. h̄ cōsuetudo dīnis. 7 est cō-
suetudo ius qdā morib⁹ cōstitutū qd p̄ lege suscipit
cū defic lex nec dīstat scriptura an rōne pīstet. sicut di-
cit Isido. ety. v. Necmīrū tanta est vis pīsuetudinis q̄
fīm ecclēsie cuīslibet pīsuetudī nēvel triuā vel vñica in
baptismo dī fieri immersio. Cōsuetudo tñ nō pōt tol-
lere ius naturale sive diuinū. i. p̄cepta 7 phibitōes dñi
immo talis pīsuetudo abrogat a lege. Ius x̄o positū
sine humanū tollit pīsuetudo. vel in toto si est general.
vel in pīte si est pīcūlaris. ita tñ q̄ nō sit contra ius na-

turale ipsa pīsuetudo. q̄ tunc nec inspositū pōt tol-
lere. Et hoc pōt cōcludi licet p̄ hypothēsim q̄ si psona-
les decime nō dei sed hoīm pīcepto debent. videt q̄ cō-
suetudo pīria a culpā liberet nō soluētes. videt inquā
et verū est vībi ecclā nō pīsueuit bīmī decimas exigere.
Consula consulū dī bic cōsulūs. mas. ge. vñ cō-
sulatus tuū mas. ge. 7 hec cōsularis 7 hoc re. di-
gnus cōsulatu. 7 p̄ compositionē p̄cōsulūs. loco cō-
sulūs positus. Ex cōsulūs. extra cōsulatū positus cū
eum prius habuerit sicut dīs bug. Isido. x̄o dīcīt q̄
cōsules appellati sunt vel a cōsulendo cīmī. vela re-
gendo cuncta cōsilio. Ex cōsules aut dicunt q̄ iam
a cōsulatu exierunt sicut discesserint paracto vīcis sue
anno. Pro cōsul dī qui vice cōsulūs fungit.

Consularis in cōsul est.

Consulo. a con 7 sileo les. cōponit cōsulūs. i. dare
pīsilū. 7 fīm h̄ cōstruit cō dtō. vt cōsulū tibi. Itē cōsulū
lo. i. interrogo. pīsilū accipio. 7 fīm h̄ cōstruit cū accu-
satūo. vt cōsulū te. 7 est actiū. vñ dīcīt Dīp. Con-
sulū tibi cōsiliū do. Nam cōsulū te interrogatiū est. 7
tunc est passiū. i. cōsiliū peto a te. vñ versū. Cō-
sulū te querēs tibi cōsulū cōsiliū dans.

Cōsulto as fre. de cōsulūs. cōsultu u. in o. fit pīsulto
Consultus. a cōsulūs dī bic cōsultus ta. tñ. qui cō-
sultit vel disertus 7 cū cōsilio. 7 pīat. 7 p̄ponit incon-
sultusta. tum. fīm bug. Dīp. vero dīcīt. Cōsultus in-
terrogatus. cōsulturus interrogaturus. Cōsultū. pīn-
dēntia cōsiliū. placitū. Inde cōsultare delibera. Cō-
sultus dī causidēns. Cōsultus etiā q̄ cōsiliū a cōsulto
accipit. Incōsultus dī ab eo q̄ nō accipiat pīsilū. In
grecis. aut tales pīsas ponunt. Cōsulto. poscit qd cō-
sultus bñ nōscit. Cōsultor rogitat cōsultus cōsiliū dat
Consūmo as. aui. are. i. finire pīficere ad effectū duce-
re cōplere. Et cōponit ex con. 7 sumo as. qd derinat a
sumame. 7 sic pīz q̄ dīz scribi p̄ geminū m. Ille pīsumat
qui in bono expēdit. Ille pīsumat qui in malo denastat
et dissipat. vñ quida. cōsumare meavolo sī cōsumere
nolo. Et est actiū cū suis cōpositis. Et inde pīsumat
ta. tum. Luce. u. Postq̄ pīsumati sunt dies octo. i. fini-
ti pīfecti cōplete. et inde hec pīsumatio onis. i. cōpletio.
vñ pī. Dis cōsummat dīs. i. opis vidi finē. Ponitur
aut cōsumare aliquā p̄ cōsumere 7 ecōuerso improprie-
tū 7 dīz scribi sumo pīsumato as. pīsumatū pīsumatus p̄
geminū m. vñ versū. Pīsumare duplex sibi vult
sed sumere simplex.

Consumo mis. psi. ptū. cōsumere. i. destruere in malo
expēdere absumere. qd cōponit ex cō. et sumo mis. qd
scribit p̄ vñ m. qd pīz in pīterito sumpsi. q̄ format a
pīti fīm pīs. o mutata in psi. vñ 7 consumo mis. p̄ sim-
plex m. scribendū est. 7 pdu. su. 7 inueniūt poni. p̄ confū
mo as. 7 ecōuerso improprie tñ 7 a cōsumo is. pīsumtus
ta. tum. Et scias q̄ pīre loquēdo cōsummo as. ponit
in pīre bona. sī cōsumo is. tercie cōingatōnis in mala. si-
cūt dīxi in cōsummo as.

Consumptū est p̄teritū de consumo.

Consumptū est supinū de consumo is.

Cōsutilis. a cōsuo is. qd p̄ponit a con. 7 suo is. dī bic
et h̄ cōsutilis 7 h̄ le. pñl. cor. 7 p̄ponit incōsutille. Joh.
xir. Erat aut tunica incōsutilis. de q̄ dīcā in suo loco.

Contagiū a pītingo is. dī h̄ contagū gñ. 7 h̄ cōtagio
onis in eodē sensu. i. labes putredo lues vel morbi pe-
corū sive ouū. q̄ contactu vñius totus grec corūpīt
vñ contagī dī morbi. q̄ quicquid tetigerit polluit. vñ
contagiosus a. um. sordidus. vide in pestis.

Contamino as. aui. are. i. polluere deturpare corrūpe
verbū actiū. Et cōponit ex con. 7 tamino as. qd ē ad
uersari. 7 corr. mi.

Contemno mis. psi. ptū. ex con. 7 temno mis. 7 est cō-
temnere vilipēdere. aspniā nō curare. tēpīciani. Et ca-
ret p̄. in pīti. sed habet m. añ n. h̄ in pīterito bīz p. q̄ for-

De litera

mat a prima persona p̄ntis.no.mutata in ps. et in sup. q̄t
format a p̄terito ps. in tū. An p̄ceptus p̄ceptio b̄z p.
Contēplor. templū cōponit cum con. et dī contēplor
plaris. videre. p̄spicere. rimari. Et p̄prie refert ad inni
sibilia. Iz q̄nq̄ ad visibilia transferat. vñ contēplatiu
ua. nū. q̄ morat in contēplatō vel ad contēplationē p̄
tinens. et dicit Greg. sup Ezech. Contēplatiua vi
ta est charitatē dei et primi tota mente retinē ab exteri
ori actōe quiescere. ita ut iam nil libeat agere. s̄ calcatis
curis oīb̄ ad vidēdū faciē sui cōditoris animus inarde
sceret. vide in vita.

Contēpanens a con. et tēpanens cōponit p̄tēpanens
nca. nū. cum tē veniēs. vel insit in tē existens vel ve
niens. vel eiusdē t̄pis.

Contēptibilis contēptui abilis a cōtemno.

Contēptus a. um. spretus repulsus. a contēno nis. fm
pap. et substantiae hic contēptus tūs. vide in contēno
et in temno et in tempus.

Contēdo dis. di. tentū vel tensū. litigare. vel silire v̄l
sil tendere. extēdere pugnare. et cōponit ex cō. et tēdo.

Contētio. a p̄tendo dis. Is p̄tentio onis. pugna disce
ptatio. litigii. et describit sic. Lōtētio ē ipugnatō vita
tis ex p̄fidētia clamoris. Itē p̄tentio ē quidā color rhe
toric⁹. de q̄ dixi in q̄rta pte in ca. de colorib⁹ rhetoriciis

Contētiosus sa. sum. q̄ non rōne aliq̄ s̄ sola p̄tinacia
p̄tēdit. vñ et dī a cōtentio fm Pap. dī etiā p̄tētiosus
litigiosus.

Contēto as. frequenter contendere. a contendō is.
contentum tu. n. mutata in o.

Contētus a. n. a p̄tineo nes. nū. tentū. i. patiēs. suffici
ens pauco fm pap. Itē p̄tētus p̄tēderi a p̄tēdo et
tunc p̄tentus dī q̄si sil tentū vel tēsus. Itē inuenit con
tēptus p̄ p. p̄ spretus. An versus. Contēptus spretus
p̄tentus sufficiēs ē. Prīmū p̄tenor dat p̄tineo q̄ scdm
Contermino nas. nau. ex con. et termino. et est conter
minare sil terminare vel cōiungere. vñ hic et hec cōter
minalis et hoc le. i. confinalis. et cor. mi.

Contēmin⁹ na. nū. i. vicin⁹ p̄iunct⁹. ex cō. et l̄min⁹ p̄po.

Contēnās dī ille q̄ est in cōpletōe terci⁹ anni. vñ dī
p̄ternās q̄si cōplens terci⁹ anni q̄si triēnis vel q̄si triū
annoū erissēs. An Isa. xv. dī. Ecclēs eiusv̄q̄ ad se
gor vitulā cōternantē. i. vitulā triū annoū vel segor ci
uitatē paruā dicit vitulā cōternantē. i. robustā. q̄ fm
glosam aīalia sūt robusta tertio anno. sicut hō in. xxx.
Hier. xl viij. dī. Ad segor v̄sq̄ ad oronaym vitulā cō
ternantē. vbi quidā libri falsi habēt. cōsternatē. et fm
Pap. contēmans est vitulā terci⁹ agens annū. et est
ge. oīs contēmans.

Contēstor aris. siml testari. et co. et testor aris. Et ve
dit. Pap. contestari ad iudices. obtestari vero ad ad
uersarios p̄tinet. Dicit etiā contestari. adiurare firmi
ter assere. sicut firmū est testimoniū.

Cōticeo es. tīcī. tīcī. ex con. et taceo et est conticere
sil vel statim tacere. nibil p̄ferre. et neu. et corr. ti. et a
scēda p̄sona cōtices addita co. sit conticesco is. inchoa.
Ps. Impij in tenebris conticescent.

Cōticin⁹ nū. neu. ge. t̄ps nocti. dī. q̄n cūcta silēt a cō
ticeo es. Qualiter p̄tes noctis distiguant̄ dicemus in
crepusculum.

Contigisti. est p̄teritū de cōtingo is. et cor. ti.

Contigratio onis. fe. ge. i. tignorū p̄iunctio. v̄l coaptā
tio in edificio. et dī a cōtingo as. qd̄ est tigna cōponere
coniūgere coaptare in structura edificij. vñ v̄sus. Te
ctem tigna ferunt q̄ contignatio iungit. Eccl. x. In pi
gricis humiliabit contignatio.

Contiguus a cōtingo is. dī. cōtiguus a. u. i. vicinus. p
ximus. q̄ cōtingit domū alter⁹. vñ contiguus is. contigui. i.
cōtingi esse vel fieri cōtiguū. vñ cōtiguitas vicinitas.

Contiguus est vicinus sine interpositōe. q̄ si tene
atur. vñ aqua in vase est rasi cōtigua. sed nō est conti

L ante D

nua ei. sed aqua aque est in se cōtinua q̄r aqua aque cō
tinua est q̄ terminus idē. Nam sicut dicit Aristo. in li
v. phisi. Contigua sunt quorū vltima sunt sil. Conti
nua aut̄ quorū terminus idē et vñus est vtriusq̄ q̄ tan
gunt. et hoc signat nomen. Nam cōtinuū a continēdo
dī. qn ergo multe p̄tes continent in toto et q̄si sil se te
nent tunc est cōtinuū. sed hoc nō p̄t esse cū sint uno
vltima sed solum cū est vñus. Item in principio sexti di
aristo. Contigua quidē quorū vltima vñus. Et scias q̄
omne cōtinuū est diuisibile in infinitum intellige inc
tum cōtinuum.

Contineo es. nū. tentū ex con et teneo. vñ cōtinēset
compat. vñ hec cōtinentia tie. i. abstinentia. castitas et
est cōtinere sil tenere. habere. gerē. abstinenre. in castita
te manere. et fm Pap. cōtinens nō solum in castitate
manere dī post corruptionē s̄t ab oī vicio. Pap. viij.
Et vt sciuī qm̄ aliter nō possū esse p̄tines nisi deus der.

Contingo is. cōtigi tactū cōtingere sil tangere vel ac
cidere attrētare. ex con. et tango is. vñ cōtactus et
adiectiue cōtactus a. um. Et scias q̄ accidit malū. ene
nit casu. obtingit sorte. cōtingit facto. Pōt etiā copo
ni cōtingo ex con et tingo is. et tunc facit p̄teritū cōtinu
cōtincta cōtingere. i. sil tingere inficere cōtaminare.

Continens. a cōtineo es. dī p̄tinuus a. um. i. vicinus
vel sine interpositōe q̄ sil teneat. An h̄ cōtinuitas ta
tis. et cōtinuo as. ani. cōtinuū facere vel cōtinue habere
vñ cōtinuū. i. cōiunctim ingiter et est actuū p̄tinuo
as cum suis cōpositis fm bug. Pap. sic dicit. Cōtinua
re coniūgere dilatare. plongare. Itē a cōtinuū deriuat
continue aduer. p̄ quo sepe ponit continuo. i. continu
atim vel statim sine interpellatione confessum. vide in
tigūus supra.

Contiquia imbrū collectio q̄si cōtinens aquā et qui
bus videt componi.

Contor. a contus. p̄ instīto p̄satoris dī contor taris
verbū deponēs. et cōtari cōtō aliquid p̄quirē vel scrū
tari. et ponit. p̄ interrogare inuestigare. et cōponit p̄cō
tor aris. i. inquirō vel p̄ quiro interrogō. et scribit p̄o.

Inuenit etiā cuntoz aris p̄n. p̄ morari vel dubitare.

An quidā. **Contor**. p̄quiro cuntoz dubitoq̄ moroq̄

Et in grecis. dī. **Percōtor** notat id qd̄ p̄scrutator p̄o.

scriptu **Percōtor** p̄ n. dī esse moro.

Contractio a contrabo is. dī hec cōtractio onis. i. col
lectio cōstrictio abbreuiatio v̄l decurtatio. An ezech.
vij. Ecce venit contractio. Inuenit etiā ibi fm aliam

lāram contritio. Hiero. **Contritio** que dicit hebraice
scissura id est contextus et pplexio vel collectio omnū
malorum.

Contracto ex con et tracto as cōponit contracto as.
et contracto as inuenit. i. siml tractare. vel intermas
nus palpare et tractare.

Contractus venditio locatio et cetere species condu
ctionis fm pap.

Contrabo is. xi. contrabere. i. sil trabere. abbreuiare.
cōmutare. colligere cōstringere. decurtare ex con. et tra
bo is. cōponit.

Contrarius nia. nū. adiectiū. i. aduersarius. Contrā
rium etiā est quida color in rhetorica de q̄ supra dūt
in q̄rta pte in ca. de colorib⁹ rhetoriciis.

Contrecto as. in contracto vide.

Contremisco is. verbū inchoatinū a cōtremo mis.